dispõe sobre a colocação de placas indicativas de proibição de execução de barulho, ruídos e
sons excessivos em locais diversos e dá outras providências.

- Projeto de Lei nº 264/2019, de autoria do Executivo Municipal (Regime de Urgência),
que autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 2019, no valor de
R$ 26.466,28 (vinte e seis mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e vinte e oito centavos).

- Projeto de Lei nº 265/2019, de autoria do Executivo Municipal (Regime de Urgência),
que autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no exercício de 2019, no valor de
R$ 57.551,90 (cinquenta e sete mil, quinhentos e cinquenta e um reais e noventa centavos).

04. LEITURA DAS CORRESPONDÊNCIAS RECEBIDAS: 

Ofício nº 344/2019/GP,  enviado pelo Executivo Municipal,  datado de 10 de dezembro de
2019, assinado pelo Prefeito Augustinho Zucchi, solicitando devolução do Projeto de Lei nº